

Dan Group Ikast Holding ApS
Brandevej 4, 7330 Brande

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 25 86 83 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Ivan Rahbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Group Ikast Holding ApS Brandevej 4 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 86 83 15
	Stiftet: 9. januar 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ivan Rahbæk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Associeret virksomhed	SINODAN FLOOR ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 784.282 kr. mod 3.366.270 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.565 kr. mod 2.777.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	784.282	3.366.270
Driftsresultat	784.282	3.366.270
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-16.580	-1.958
Andre finansielle indtægter	18.066	101.287
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.833	-1.844
Resultat før skat	666.935	3.463.755
Skat af årets resultat	-150.370	-686.290
Ordinært resultat efter skat	516.565	2.777.465
Årets resultat	516.565	2.777.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	516.565	2.777.465
Disponeret i alt	516.565	2.777.465

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	16.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	16.580
Anlægsaktiver i alt	0	16.580
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	500.532
Andre tilgodehavender	957.435	100.000
Periodeafgrænsningsposter	0	2.833
Tilgodehavender i alt	957.435	603.365
Likvide beholdninger	3.159.532	2.866.192
Omsætningsaktiver i alt	4.116.967	3.469.557
Aktiver i alt	4.116.967	3.486.137

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.148.198	2.631.633
Egenkapital i alt	3.273.198	2.756.633
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	150.370	686.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.370	686.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.501	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	38.714
Selskabsskat	686.290	0
Periodeafgrænsningsposter	2.608	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	693.399	43.214
Gældsforpligtelser i alt	843.769	729.504
Passiver i alt	4.116.967	3.486.137

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	118.833	1.844	
	<u>118.833</u>	<u>1.844</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	25.000	25.000	
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
Nedskrivninger primo	-8.420	-6.462	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.580	-1.958	
Opskrivninger ultimo	<u>-25.000</u>	<u>-8.420</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>16.580</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SINODAN FLOOR ApS, Ikast-Brande	50 %	-14.849	-48.010
		<u>-14.849</u>	<u>-48.010</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		2.631.633	-145.832
Årets overførte overskud eller underskud		516.565	2.777.465
		<u>3.148.198</u>	<u>2.631.633</u>